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1. YARIŞMA AMACI 

Yapay Zeka teknolojilerinin geliştirilmesi ve üretimi ülkemizin geleceği için önem arz 

etmektedir. “Ulaşımda Yapay Zeka” Yarışması, ulaşım alanında karşılaşılabilecek 

problemlere çözüm üretmek, bilgi birikimini ve yetişmiş insan gücünü arttırmak amacıyla 

düzenlenmektedir. 

 

2. YARIŞMA TARİFİ 

Günümüzün hızla dönüşen teknolojik ortamında, ulaşım sektörünün büyük değişikliklerle 

karşı karşıya olduğu gözlemlenmektedir. Uçan arabalar, otonom taşıtlar ve diğer inovatif 

ulaşım araçları gibi yenilikçi gelişmeler, geleceğin taşımacılığını şekillendirmeye devam 

etmektedir. Bu teknolojik dönüşümün bir parçası olarak, TEKNOFEST kapsamında, uçan 

arabaların çevresel farkındalığını ve güvenliğini artıran yapay zeka yazılımlarının geliştirildiği 

ve yarıştırıldığı bu etkinliğe "Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması" adı verilmiştir. 

Uçan arabaların sensör ve kamera verilerini kullanan çeşitli algoritmalar geliştirerek  çevresel 

farkındalık kabiliyetinin artırılması amacıyla araştırma çalışmaları yapılmaktadır. Uçan 

arabaların otonom ve sağlıklı bir şekilde uçuşunu gerçekleştirebilmesi,  karşılaşabileceği 

arıza durumlarının tespit edilmesi ve önlenebilmesi için alt-görüş kamera görüntüleri 

kullanarak akıllı sistemler geliştirilmesi önem arz etmektedir. Bu kapsamda “Ulaşımda Yapay 

Zeka Yarışması”nda iki asıl görev bulunmaktadır. 

İlk görev, uçan arabanın kamera verilerini kullanarak taşıt ve insanların tespitini yapan bir 

nesne tespit sistemi geliştirmektir. Bunlara ek olarak, uçan arabaların şehir içinde bulunan 

alanlara iniş-kalkış yapmasını kolaylaştırmak için görsel asistanlara ihtiyaç duymaktadır. Bu 

asistanın Şekil 1’de gösterildiği gibi Uçan Araba Park (UAP) ve Uçan Ambulans İniş (UAİ) 

alanlarını tespit etmesi gerekmektedir. UAP ve UAİ alanları tespit edildikten sonra bu 

alanların iniş için uygun olup olmadığı kontrol edilmelidir. Bu alanda insan, taşıt veya herhangi 

bir yabancı nesnenin olması tespit edilen iniş alanını uygun olmadığını göstermektedir. Uçan 

arabaların gece, gündüz ve zorlu hava şartlarında (yağmur, sis, kar) hizmet verdiği ve aracın 

kamerasında teknik görüntü problemlerinin (buğulanma, karıncalanma, odak bozukluğu vb.) 

olabileceği düşünülerek algoritmalar geliştirilmelidir.  
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Şekil 1. Örnek Taşıt, İnsan, UAP ve UAİ Alan 

 

İkinci görevdeki amaç uçan arabanın uydu konumlandırma sistemlerinin (örn. GPS) 

bulunmadığı/bozulduğu ortam ve zamanlarda da güvenilir şekilde seyredebilmesi için görsel 

temelli bir pozisyon kestirim sisteminin geliştirilmesidir. Seyir sırasında, kısa süreli bile olsa, 

pozisyon bilgisinin kaybı uçuş kritik öneme sahiptir ve pozisyon bilgisinin yedekli olarak 

çıkarımının sağlanabileceği bir kaynak da uçan arabanın alt-görüş kamerasıdır. Uydu 

konumlandırma sisteminin devre dışı kaldığı andan sonra uçan araba, otomatik bir şekilde 

konum değişimini yerdeki obje ve nesnelere bakarak kestirebilmelidir. Sadece kamera verisi 

ile yerdeki sabit ve hareketli nesneleri kullanarak konum değişimini hesaplayan yapay zeka 

çözümleri geliştirilmelidir. Şekil 2’de yukarıda açıklanan duruma ait örnek bir görsel verilmiştir. 

Şekil 2: Örnek Kestirim Yer Değiştirme ve Referans Yer Değiştirme 
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Yarışmacılar, yarışma öncesinde, sırasında ve sonrasında yaptıkları çalışmaları sunmak ve 

raporlamak ile görevlendirilecektir. Görevler, sunum ve raporlama hakkında detaylı bilgi ve 

puanlandırma katsayıları teknik şartnamede ifade edilecektir. Yarışma öncesinde örnek bir 

veri seti paylaşılacaktır. Yarışmacılar, algoritmalarını bu veri setine ek olarak kendi 

oluşturdukları ve farklı kaynaklardan topladıkları veri setlerini kullanarak eğitebilir ve test 

edebilirler. Yarışma esnasında değerlendirme için kullanılacak veri setine ait detaylı tanım 

(irtifa, kamera çözünürlüğü, minimum nesne boyutları vb. bilgiler) teknik şartnamede 

paylaşılacaktır. Birinci görev için yarışmacılar, önceden kaydedilmiş görüntüleri kullanarak 

geliştirdikleri yapay zeka modelleri ile nesne tespiti yapacaklar ve insanlar tarafından 

etiketlenmiş sonuçlar ile karşılaştırılarak puanlanacaklardır. İkinci görev için yarışmacılar ilgili 

teknik şartnamede açıklanan koşullar oluştuğunda, pozisyon kestirimi işlemini 

gerçekleştireceklerdir. Kestirim sonuçları ile referans pozisyon bilgisi karşılaştırılarak 

puanlama yapılacaktır.  

 

3. YARIŞMA BAŞVURUSU 

Yarışmaya; Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST resmî web sitesi üzerinden 

(www.teknofest.org) 29 Şubat 2024 tarihine kadar başvuru yapılmalıdır. Belirtilen tarihten 

sonra yapılacak olan hiçbir başvuru kabul edilmeyecektir. Yarışma takımları en 2 ve en fazla 

5 kişiden oluşmalıdır. 

 

4. YARIŞMA DETAYLARI 

 

4.1. Yarışma Sırasında Kullanılacak Donanımlar 

Yarışma sırasında, tüm takımlar geliştirdikleri yazılımları kendi bilgisayarlarında 

çalıştıracaklardır. Takımlara yarışma öncesinde bilgisayarlarını hazırlamaları için süre 

tanınacaktır. 

Takımlar yarışma esnasında yerel ağda bulunan yarışma sunucusuna bağlanarak önceden 

temin edilecek kod bloklarındaki örnek yapıları kullanarak algoritmalarının sonuçlarını 

göndereceklerdir. Bu sebeple yarışma esnasında kullanılacak cihazların ethernet girişlerine 

sahip olması gerekmektedir. Yarışma sırasında takımların ekran, klavye ve fare gibi donanım 

ihtiyaçlarını kendilerinin temin etmeleri ve yarışma sırasında yanlarında bulundurmaları 

beklenmektedir. 

Yarışma sırasında, yarışma için kullanılan bilgisayarın internete bağlı olması kesinlikle 

yasaktır. Her türlü tespit ve kestirim algoritması yarışmacıların temin ettiği donanım üzerinde 

çalışacak, Çevrim İçi servislerden faydalanamayacaklardır. 

http://www.teknofest.org/
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4.2. Tespit Edilecek Nesne Türleri 

Birinci görev özelinde, nesne türleri, yarışma sırasında yayınlanacak videolarda, örnek 

videolarda veya eğitim videolarında bulunabilecek, tespit edilmesi beklenen cisimlerin 

çeşitleridir. Tespit edilebilecek nesne türleri aşağıdaki gibidir: 

● Taşıt 

● İnsan 

● Uçan Araba Park (UAP) Alanı 

o İniş Durumu 

● Uçan Ambulans İniş (UAİ) Alanı 

o İniş Durumu 

Tespit edilmesi beklenen sınıflar Tablo 1’de ayrıntılı bir şekilde belirtilmiştir. 
 

 
Sınıf 

 
Sınıf 
ID 

İniş 
Durumunun 
Alabileceği 
Değerler1 

 
Detay 

 

 
Taşıt 

 
 

 
0 

 
 

 
-1 

Aşağıda maddeler halinde verilen tüm nesne türleri taşıt 
olarak değerlendirilmelidir. 

1. Motorlu karayolu taşıtları 

a. Otomobiller 

b. Motosikletler 

c. Otobüsler 

d. Kamyonlar 

e. Traktör, atv vb. kara araçları 

2. Raylı taşıtlar 

a. Trenler 

i. Lokomotifler 

ii. Vagonlar 

b. Tramvaylar 

c. Monoraylar 

d. Füniküler 

3. Tüm deniz taşıtları 

İnsan 1 -1 
Ayakta duran ya da oturan fark etmeksizin tüm insanlar 
değerlendirilmelidir. 

Uçan Araba 

Park (UAP) 

Alanı 

 
2 

 
0, 1 

Uçan arabanın park edebileceğini gösteren işaretin bulunduğu 
alandır. Şekil 1’de uçan araba park alanı için örnek figür 
belirtilmiştir. 

Uçan 

Ambulans İniş 

(UAİ) Alanı 

 
3 

 
0, 1 

Uçan ambulansın iniş yapabileceğini gösteren işaretin 
bulunduğu alandır. Şekil 1’de uçan ambulans iniş alanı için 
örnek figür belirtilmiştir. 

Tablo 1. Sınıflar ve Detayları 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Ta%C5%9F%C4%B1t#Rayl%C4%B1_ta%C5%9F%C4%B1tlar
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UAP ve UAİ alanlarının tespiti sonrasında iniş için uygunluk durumlarının tespit edilmesi 

gerekmektedir. Örneğin UAP alanında insan, taşıt veya herhangi bir yabancı nesne 

bulunmuyorsa bu alan iniş için uygun, herhangi bir nesne bulunuyorsa iniş için uygun değildir. 

İniş için uygunluk durumları ve bu durumlara karşılık gelen değerler Tablo 2’de gösterilmiştir. 
 

1 Tablo 2’de gösterilmiştir. 

İniş Durum ID İniş Durumu 

0 Uygun Değil 

1 Uygun 

-1 İniş Alanı Değil 

Tablo 2. UAP ve UAİ Sınıfları için İniş Durumu ID bilgileri 

 

4.3. Tespit Edilecek Pozisyon Bilgisi 
 

İkinci görev kapsamında yarışmacıların geliştirdikleri pozisyon kestirim algoritmalarına girdi 
olarak verilen kamera görüntülerini kullanarak uçan arabanın referans koordinat sisteminde 
pozisyon kestirim sonuç bilgileri şekil 2’de görsel olarak örneklendiği üzere aşağıda 
verilmiştir. 

 
● Video başlangıcını referans alarak X eksenindeki metre cinsinden değişim 

● Video başlangıcını referans alarak Y eksenindeki metre cinsinden değişim 

 
Teknik şartnamede bu bölümle ile ilgili detaylı bilgi verilecektir. 
 

4.4. Yarışma Oturumları 

Yarışma 6 oturumdan oluşmaktadır. Her oturumda yarışma takımlarına farklı bir video 

gönderilecektir. Her video toplam 5 dakikalık bir uçuş kaydıdır ve toplam 2250 görüntü 

karesinden oluşacaktır. Yarışma alanına, test videolarının dağıtılacağı ve algoritma 

sonuçlarının toplandığı bir sunucunun olduğu yerel ağ kurulacaktır. Yarışmacılar bu ağa 

ethernet kablosu ile bağlanacaklar, test videolarını sunucudan temin edilen kod blokları 

aracılığı ile alacaklar ve algoritma sonuçlarını yine sunucuya temin edilecek kod blokları ile 

yükleyeceklerdir. Belirtilen yerel ağın internet bağlantısı olmayacak ve yarışmacıların 

sistemlerinin internete bağlanmasına kesinlikle izin verilmeyecektir. Bağlantıların yapılması 

ile ilgili teknik detaylar yarışma esnasında belirtilecek ve yarışma teknik ekibi tarafından 

yarışmacılara sisteme bağlanmaları konusunda yardımcı olunacaktır. Her yarışma oturumu 

öncesinde 15 dakikalık hazırlık ve test zamanı yarışmacılara verilecektir. Ardından 1 saatlik 

yarışma süreci başlayacak ve takımların yarışma sırasında temin ettikleri 5 dakikalık video 

görüntüleri işlenerek sonuçlar sunucuya uygun şekilde yollanacaktır. 1 saatlik yarışma 

süresinin tamamlanması ile sunucu ile iletişim kesilecek ve görüntü almaya veya sonuç 

göndermeye izin verilemeyecek ve değerlendirmeye tâbi tutulmayacaktır.  
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Yarışma sırasında, her takımın sırası ile takım kaptanı tarafından 5 dakikalık teknik sunu 

hakem heyetine sunulacaktır. Sunumun konu başlıkları konusunda bir kısıtlama 

olmayacaktır. Süreç ile ilgili ayrıntılı bilgi teknik şartnamede belirtilecektir.  

 

4.5. Eğitim, Test ve Yarışma Videoları 

Yarışma kurulu, birinci görev özelinde, yarışma öncesinde takımlara nesnelerin nasıl tespit 

edileceğini göstermek amacıyla örnek görüntüler ve bu görüntüler üzerinden tespit edilmiş 

nesne verilerini paylaşacaktır. Yarışma kurulu ayrıca, yarışmacılara üzerinde etiketleme 

yapıp kullanabilecekleri örnek yarışma videosu sağlayacaktır. Kullanılacak videolara ait 

format bilgileri teknik şartnamede paylaşılacaktır. Hazırlık süreçlerinde takımlar, kendi temin 

ettikleri video görüntülerini ve etiketlerini de kullanabilirler. 

Yarışma kurulu, ikinci görev özelinde, temin edilen kamera kaydı alınan ve sabit irtifada uçuş 

yapan hava aracının örnek pozisyon bilgisi de paylaşacaktır. Bu pozisyon bilgisi ile, 

yarışmacılar kendi geliştirdikleri pozisyon kestirim algoritmalarının başarısını test 

edebilecekler ve geliştirmelerini yapabileceklerdir. Yarışma sürecinde, hangi şartlarda 

pozisyon kestirim algoritmasının çalışacağı ve çalışma kriterlerinin neler olduğu ile ilgili 

ayrıntılı bilgi teknik şartnamede belirtilecektir. 

4.6. Nesne Tespit Bilgisi Standartları 

Yarışma sırasında, birinci görev özelinde, takımların tespit ettikleri nesnelerinin cinsini ve 

konumunu JSON formatında yarışma sunucusuna göndermeleri gerekmektedir. Tespit edilen 

nesnelerin sunucuya gönderimi için gerekli kod bloğu yarışma öncesinde yarışmacılar ile 

paylaşılacaktır ve konu ile ilgili gerekli ve detaylı bilgiler yarışma teknik şartnamesinde 

paylaşılacaktır.  

4.7. Pozisyon Tespit Bilgisi Standartları 

Yarışma sırasında, ikinci görev özelinde, takımların yaptıkları pozisyon kestirimini JSON 

formatında yarışma sunucusuna göndermeleri gerekmektedir. Kestirim sonuçlarını sunucuya 

gönderimi için gerekli kod bloğu yarışma öncesinde yarışmacılar ile paylaşılacaktır ve konu 

ile ilgili gerekli ve detaylı bilgiler yarışma teknik şartnamesinde paylaşılacaktır.  

5. PUANLANDIRMA 

Puanlandırma detayları ve sistematiği yarışma teknik şartnamesinde açıklanacaktır. 
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6. YARIŞMA TAKVİMİ, PUANLAMA VE DEĞERLENDİRME 
 

Tarih Açıklama 

29.02.2024 Yarışma Son Başvuru Tarihi 

20.12.2023 
Teknik Şartnamenin İlanı 

9-30.03.2024 
Örnek Eğitim Videosunun (Etiketsiz) Teslimi 

30.04.2024 - 17:00 
Ön Tasarım Raporu Son Teslim Tarihi 

20.05.2024 Ön Tasarım Raporu Sonuçlarına göre 1. Ön Elemeyi Geçen 
Takımların Açıklanması 

20-30.05.2024 
Takımlarla Soru-Cevap Toplantısı 

05.06.2024 Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu 

28.06.2024 Çevrim İçi Yarışma Simülasyonunun Sonuçlarına göre 2. Ön 
Elemeyi Geçen Takımların Açıklanması 

Ağustos- Eylül 2024 
Yarışma Finalleri 

Ağustos-Eylül 2024 Final Tasarım Raporu Son Teslim Tarihi 

Tablo 3. Yarışma Takvimi Tablosu 

 
 

6.1. Başvuru 

Yarışma başvuruları 29 Şubat 2024 tarihine kadar TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 

Festivali resmî web sitesi üzerinden (www.teknofest.org) yapılacak olup başvurular takımlar 

şeklinde kabul edilecektir. Yarışma takımları en az 2, en fazla 5 kişi olacaktır. 

6.2. Takımlarla Soru-Cevap Toplantısı 

Yarışma başvuruları tamamlandıktan sonra takımlar ile soru cevap toplantısı yapılacaktır. 

 

6.3. Teknik Şartnamenin İlanı 

Teknik şartname yarışmayla ilgili detaylı teknik bilgilerin verildiği bir dokümandır. Altyapılar, 

etiketleme formatları, puanlandırma detayları gibi teknik bilgiler bu dokümanda yer alacaktır. 

Ön Tasarım ve Final Tasarım Rapor formatları teknik şartnameyle birlikte paylaşılacaktır. 
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6.4. Örnek Eğitim Videosunun Teslimi 

Başvuruların tamamlanmasının ardından yarışma sırasında kullanılabilecek örnek video 

takımlarla paylaşılacaktır. Takımlar bu video üzerinde sistemlerini eğitebilir veya test 

edebilirler. Paylaşılacak örnek videoda birinci görev (nesne tespiti) için kullanılabilecek örnek 

nesne etiketleri bulunmayacaktır. Yarışmacılar eğitim için bu videoyu kullanmaya karar 

verirler ise kendi etiketlemelerini yapmakla yükümlüdürler. Paylaşılacak örnek videoda ikinci 

görev (pozisyon kestirimi) için kullanılabilecek konum bilgisi bulunacaktır. Her video karesinin 

çekildiği anda hava aracının konumu ve oryantasyonu ile ilgili bilgi yarışmacılar ile 

paylaşılacaktır. 

 

6.5. Ön Tasarım Raporu 

Takımlar geliştirmeyi düşündükleri sistem ve yazılımı içeren ön tasarım raporunu, belirtilen 

tarihe kadar ve teknik şartnameyle beraber paylaşılacak olan rapor formatına uygun olarak 

yarışma komisyonuna göndermelidirler. Gönderilen bu raporlar yarışma komisyonu 

tarafından incelenecek ve yarışmaya devam etmeye hak kazanan takımlar duyurulacaktır. 

Ön tasarım raporu göndermeyen veya gönderilen raporu komisyon tarafından elenen 

takımlar yarışmaya katılamayacaklardır. 

Rapor teslimi takvimde belirtilen gün içerisinde saat 17:00’a kadar KYS sistemi üzerinden 

yüklenmesi gerekmektedir. İtiraz süreci TEKNOFEST Yarışmalar Komitesi tarafından 

sonuçların açıklanmasının ardından gönderilen mail ile takımlara bildirilmektedir. Takvim ve 

saatlerde TEKNOFEST Yarışmalar Komitesi tarafından değişiklik yapma hakkı 

bulunmaktadır. 

6.6. Ön Tasarım Raporunun Değerlendirilmesi ve 1. Ön Elemeyi 

Geçen Takımların Açıklanması 

Ön tasarım raporları değerlendirmeye alınacak ve 1. ön eleme sonuçları açıklanacaktır. Ön 

tasarım aşamasını geçen adaylar yarışmanın diğer aşamalarına devam edebileceklerdir. 

6.7. Takımlarla Soru-Cevap Toplantısı 

Ön tasarım aşamasını geçen yarışmacılar ile yarışma hakkında soruları cevaplamak amacı 

ile soru cevap toplantısı yapılacaktır. Yarışmacılara, toplantı tarihinde değişiklik olması 

durumunda ve toplantı ortamı hakkında bilgilendirme yapılacaktır. 

6.8. Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu 

Yarışmacı adaylar, Yarışma Kurulu’nun detaylarını teknik şartnamede açıklayacağı bir 

Çevrim İçi yarışma simülasyonuna tabi tutulacaklardır. Bu değerlendirmede sunucuya 

bağlanamamış, sonuç gönderememiş veya belirlenen minimum başarı eşiğini aşamamış 

takımlar yarışmaya katılamayacaklardır.  
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6.9. Çevrim İçi Yarışma Simülasyonunun Sonuçlarına göre 2. Ön 

Elemeyi Geçen Takımların Açıklanması 

Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu sonuçları değerlendirmeye alınacak ve 2. ön eleme 

sonuçları açıklanacaktır. Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu aşamasını geçen adaylar 

yarışmaya katılmaya hak kazanacaklardır. 

Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu sonuçlarına göre maddi destek almaya hak kazanan 

takımlar ve finale katılmaya hak kazanan takımlar yarışma takviminde belirtilen tarihte 

açıklanacaktır. Yarı final aşamasını başarı ile tamamlayan takımlar TEKNOFEST finallerinde 

yarışma hakkı kazanacaktır. Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu sonuçlarına göre başarılı olan 

takımlar maddi destek başvurusu yaptı ise almaya hak kazanacaktır, bu aşamada KYS 

portalı üzerinden iletilecek olan maddi destek formunun doldurulması gerekmektedir, Maddi 

destek formu için tarih, TEKNOFEST Yarışmalar Komitesi tarafından belirlenecek olup 

bilgilendirme iletişim sorumlusuna yapılacaktır. Maddi destek başvurusu yapmak zorunlu 

değildir. 

 

6.10. Yarışma 

Yarışmacılar, yarışma günü yarışma başlamadan önce yarışma alanında sistemlerini 

kuracaklar ve yarışma teknik ekibi ile sistemin çalıştığına dair testler yapacaklardır. 

Sistemlerini çalıştıran yarışmacılar yarışma oturumlarına katılabileceklerdir. Takımlar 

oturumlardan birine herhangi bir sebepten dolayı katılamaz veya sistemlerini zamanında 

çalıştıramaz ise diğer oturumlara sistemleri hazır olduğunda katılabilirler ancak 

katılamadıkları oturumlardan puan alamazlar. Yarışma oturumlarının kesin tarihleri takımlara 

duyurulacaktır. 

Yarışma oturumları sırasında, önceden duyurulacak sıra ile her takım iletişim sorumlusu 

geliştirmiş oldukları sistemi yarışma hakem heyetine sunacaktır. Sunum sırasında takım 

iletişim sorumlusuna hakem heyeti tarafından sorular sorulacaktır. Her takımın 5 dakikalık 

sunum yapması beklenmektedir. Sunum sırasında anlatılacak konu başlıkları hakkında bir 

sınırlandırma bulunmamaktadır. 

Her takım 1’er saat süren oturumlarda sunucudan sırası ile video kareleri çekecek, kendi 

geliştirdikleri görüntü işleme teknolojileri ile var olan iki görevin isterlerini karşılayacak ve 

sunucuya sonuçlarını yollayacaktır. Sürecin ayrıntılı işleyişi ile ilgili bilgiler teknik şartnamede 

belirtilecek, kullanılacak olan kod blokları yarışma öncesinde yarışmacılar ile paylaşılacaktır. 
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6.11. Final Tasarım Raporu 

Yarışmacı adayları, sistemlerine ait final tasarım raporunu belirlenen son tarihten önce 

göndermelidirler. Raporda geliştirme sürecindeki kazanımlar ve metotlar detaylı olarak yer 

alacaktır. Final tasarım raporunun formatı takımlarla teknik şartnameyle beraber 

paylaşılacaktır. 

6.12. TEKNOFEST 

Yarışmalar tamamlandıktan sonra Yarışma Komisyonu tarafından belirlenecek başarı kriteri 

sağlayan takımlar etkinliğe yarışmacı olarak davet edileceklerdir. Etkinlikte; yarışma 

sonuçları, çeşitli eğitimler ve yarışmacıların sunumları yer alacaktır. 

 

7. ÖDÜLLER 

Aşağıdaki tabloda belirtilen ödüller, ödül almaya hak kazanan takımlara verilecek toplam 

tutarı göstermektedir, bireysel ödüllendirme yapılmayacaktır. Birincilik, ikincilik ve üçüncülük 

ödülleri, takım üyeleri toplam sayısına (danışman hariç) göre eşit miktarda bölünerek her 

şahsın belirteceği banka hesabına yatırılacaktır. Ödül almaya hak kazanan takım 

danışmanları aşağıdaki birincilik, ikincilik, üçüncülük ödül tutarlarından faydalanamaz, 

danışmanlara verilecek ödüller aşağıdaki tabloda ayrıca belirtilmiştir. 

Danışman, yarışma alanına gelmezse danışman ödülü verilmeyecektir. Ek olarak finalist olan 

takımlardan birine “En İyi Takım Ruhu Ödülü” birine “Yenilikçi Yazılım Ödülü” verilecektir. 

 

Dereceler Ödül Miktarı Danışman 

Birincilik Ödülü 150.000,00 ₺ 9.000,00 ₺ 

İkincilik Ödülü 120.000,00 ₺ 7.500,00 ₺ 

Üçüncülük Ödülü 100.000,00 ₺ 6.000,00 ₺ 

Tablo 4. Ödüller Tablosu 

 
Para ödüllerine ek olarak aşağıda açıklanan şartlar doğrultusunda takımlara “En İyi Takım 
Ruhu Ödülü” ve “Yenilikçi Yazılım Ödülü” verilecektir. 

 

En İyi Takım Ruhu Ödülü: Yarışma alanında üstlenilen görevlerini ve alandaki iş planlarını 

en iyi şekilde sonuçlandırmayı hedefleyen takımlara, bu amaçta başarı elde edip 

edilmemesine bakılmaksızın enerjilerini alanda en iyi şekilde yansıtan takımlara verilen 

ödüldür. Takım olarak alan çalışması, alanda gösterilen çaba, beceri, takım içi ve takımlar 

arası iletişim vb. durumlarına bakılarak değerlendirme yapılacaktır. Alanda gerçekleştirilecek 

sunumların başarısı da bu ödülün verilmesinde kriter olarak kullanılacaktır. Belirtilen ödül 

prestij amaçlı olup bir maddi karşılığı bulunmamaktadır. 
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Yenilikçi Yazılım Ödülü: Yarışma oturumlarında birinci ve ikinci görevin başarısı ayrı ayrı 

hesaplanmaktadır. Yarışma sırasında verilen ikinci görevi en iyi şekilde tamamlayan takıma 

belirtilen ödül verilecektir. Belirtilen ödül prestij amaçlı olup bir maddi karşılığı 

bulunmamaktadır. 

Takımlar her oturum sonunda bir puan elde edeceklerdir. Bu puanın oturumda alınabilecek 

toplam puana oranı takımların oturumdaki puan yüzdelerini gösterecektir. Bir takımın başarılı 

sayılabilmesi için tüm oturumlarda elde ettiği puan yüzdelerinin ortalamasının %70’i geçmesi 

gerekmektedir. Ödüller başarı kriterini sağlayan takımlar için geçerlidir. Başarı kriteri 

sağlanamadığı durumda mansiyon ödülü verilir.
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8. YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

● Yarışmaya; Türkiye ve yurt dışında öğrenim gören lise, üniversite öğrencileri (Lisans, 
Ön lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Açık Öğretim dâhil) ve mezunları takım halinde 
katılabilir. 

● Mezun kategorisi lise mezunu ve üniversite mezunlarını kapsamaktadır. 

● Lise mezunu üyelerin mezuniyet tarihinden itibaren en fazla 3 (üç) yıl geçme şartı 

aranmaktadır. 

● Takımlar en az 2, en fazla 5 kişiden oluşmalıdır. Bu kişilerden 1’i İletişim Sorumlusu 

olarak görevlendirilmeli ve takım adına sunum yapmalıdır. (Bu sayıya danışman dahil 

değildir.) 

● Finalist olan takımlar final yarışması sırasında, yarışma alanında her takımdan en 

fazla 3 yarışmacı olacak şekilde bulunabilir. Yarışmacı sayısı 3’ten fazla olan takımlar, 

farklı yarışma oturumlarında kendi aralarında dönüşümlü olarak yarışma alanında 

bulunabilirler. 

● Takımlar, tek bir okuldan oluşturulabileceği gibi birden fazla 

ortaöğretim/yükseköğretim öğrencisinin bir araya gelmesi ile karma bir takım olarak 

da oluşturulabilir. 

● Çevrim İçi Yarışma Simülasyonu aşamasında başarılı olan takımlardan “Takım 

Okulları’na bakılarak her okuldan en fazla 3 takım finale kalacaktır. 

● TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörlüğünün belirlediği bir tarihte öğrenciler için 

onaylı öğrenci belgelerinin, danışmanlar için ise öğretim üyesi/görevlisi, araştırma 

görevlisi veya öğretmen olduklarını gösteren onaylı belgenin sunulması 

gerekmektedir. 

● Bir takımın üyesi aynı yarışmanın başka bir takımının üyesi olarak bulunamaz. 

● Aynı takım üyeleri farklı projeler ile TEKNOFEST kapsamında düzenlenen diğer 
yarışmalara başvuru yapabilir. 

● Aynı proje ile yalnızca tek bir kategoriye veya tek bir yarışmaya başvurulabilir. Aynı 
proje ile farklı kategori veya TEKNOFEST kapsamında düzenlenen farklı yarışmaya 
başvuru yapan takımların veya kişilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

● Lise seviyesindeki takımlar, bir danışman almak zorundadır. Danışman olarak görev 

yapacak kişinin danışmanlık görevlerini yerine getireceğine dair 

belgenin(Görevlendirme Yazısı) ıslak imzalı olarak TEKNOFEST Yarışmalar 

Koordinatörlüğünün belirlediği bir tarihte sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

● Lisans, lisansüstü öğrencileri ve mezun seviyesindeki takımlar, bir öğretim 

görevlisini/üyesini veya araştırma görevlisini danışman olarak alabilir. 
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● Üniversite ve üzeri seviyesinde yarışacak takımlarımızın danışman alma zorunluluğu 

bulunmamaktadır. Üniversite ve üzeri seviyesindeki başvurularda takım danışmanı 

bulunması durumunda danışmanlık belgesi göndermesi zorunludur. 

● Yarışmacı daha önce katıldığı proje raporunun birebir aynısı ve/veya kopya raporu ile 

katılamamaktadır. Geçmiş yıl rapor kapsamında www.teknofest.org adresinden 

yayınlanmış olan raporlar üzerinden alıntı yapılması halinde kaynak belirtilmelidir. 

Kaynak belirtme formatına şartnamede yer alan genel kurallar başlığından ulaşılabilir. 

● Yarışma süreci boyunca TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörlüğü tarafından 

yapılacak olan tüm bilgilendirmeler takımın iletişim sorumlusu olarak belirlediği kişiye 

yapılacaktır. Bu sebeple her takım bir iletişim sorumlusu belirlemelidir. 

● Süreçlerin (Başvuru Yapma, Rapor Yükleme Son Tarih, İtiraz Süreci, Doldurulması 

Gereken Form vb.) takibi iletişim sorumlusunun görevi olup iletişim sorumlusundan 

kaynaklı gecikmeler ve/veya aksaklıklardan TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörlüğü 

sorumlu değildir. 

● Başvuru tarihleri arasında takım kaptanı/danışman sistem üzerinden kayıt olur, varsa 

danışman ve/veya takım kaptanı, takım üyelerinin kaydını doğru ve eksiksiz olarak 

sisteme yapar ve varsa danışman ve üyelerin e- postalarına davet gönderir. Davet 

gönderilen üye/danışman Başvuru sistemine giriş yaparak “Takım bilgilerim” 

kısmından gelen daveti kabul eder ve kayıt tamamlanır. Aksi durumda kayıt 

tamamlanmış olmaz. 

● Takım oluşturma işlemini tamamlayan yarışmacıların projesine uygun yarışmaya 

başvuru yapması gerekmektedir. 

● Yarışma kapsamında gerekli tüm süreçler (Başvuru, Rapor Alımı, Rapor Sonuçları, 

Üye ekleme/çıkarma işlemleri vb.) KYS sistemi üzerinden yapılmaktadır. Takımların 

KYS sistemi üzerinden süreçlerini takip etmesi gerekmektedir. 

● Üye ekleme/çıkarma işlemleri TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörlüğünün 
yarışma süreci içerisinde belirlediği bir tarihe kadar yapılmaktadır. Belirlenen 
tarihten sonra takımlar içerisinde değişiklik yapılamayacaktır. 

● Yarışma süreci boyunca KYS üzerinden başvuru yapma, rapor yükleme, itiraz süreci, 

form doldurma işlemleri Takım kaptanı ve/veya danışmanın yetkisi dahilinde olup 

yarışma süreçleri bu kişiler üzerinden yönetilmektedir. 

● Danışman çalıştığı ilgili kurumlarından alacakları 

öğretmenlik/eğitmenlik/akademisyenlik yaptığına dair belgeyi Ön Tasarım Raporu ile 

sisteme yüklemesi gerekmektedir. 

● Takım içerisinde takım kaptanı bulunmalıdır. 

● Danışman, takım üyesi olarak eklenmemelidir. Her takımın en fazla bir danışmanı 

olabilir. Birden fazla danışman bulunan takımların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

http://www.teknofest.org/
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● Danışmanın görevi; öğrencilere kendi eğitim-öğretimlerini planlayabilmeleri 

konusunda opsiyonel olmak, akademik, sosyal ve kültürel konularda yol göstermek, 

zihinsel, sosyal ve duygusal yönleriyle öğrencinin kişiliğinin bir bütün olarak 

gelişebilmesi için uygun ortamın hazırlanmasına opsiyonel olmak vb. görev ve 

hizmetlerdir. Danışmanının takımdaki rolü projede ihtiyaç duyulacak akademik desteği 

sağlayarak takım üyelerinin problemlerine çözüm üretebilmeleri için yol göstermektir.  

● Finale kalan takımlara sağlanacak ulaşım ve konaklama desteği sınırlıdır. Destek 

verilecek kişi sayısı takım başına en fazla 3 kişi (danışman dahil) olup TEKNOFEST 

Yarışmalar Koordinatörlüğü tarafından değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. 

● Danışman final aşamasına kadar takıma destek olacağını ve final aşaması süresince 
takımın yanında bulunacağını taahhüt eder. Final aşamasına kalan projelerde lise 
seviyesinde takımların danışmanları ile alanda bulunmaları zorunludur. 

● Üniversite seviyesi ve üzeri yarışmacılar final aşamasına danışmanı ile gelmek zorunda 
değildir. 

● Yarışma süreci boyunca, başvuru yapılan dönemdeki eğitim seviyesi dikkate alınacaktır. 

● TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörlüğü festival alanında bulunacak üye sayısını 

sınırlandırma yetkisine sahiptir. Sınırlandırma yapılması durumunda koordinatörlük 

tarafından bilgilendirme yapılacaktır. 

● Yarışmacı, başvuru yapmadan önce yarışma hakkındaki tüm açıklamaları ve katılım 

koşullarını okuyup onaylamak suretiyle yarışmaya katılabilecektir. 

● Yarışmaya başvuranlar şartnamede yer alan şartların tamamını kabul etmiş oldukları 

sayılmaktadır. 

9. GENEL KURALLAR 
               Yarışma kapsamında geçerli olan Genel Kurallar kitapçığına ulaşmak için tıklayınız. 

 

10. ETİK KURALLARI 

Yarışma kapsamında geçerli olan Etik Kurallar kitapçığına ulaşmak için tıklayınız. 

 

Sorumluluk Beyanı 

● T3 Vakfı ve TEKNOFEST, yarışmacıların teslim etmiş olduğu herhangi bir 

üründen veya yarışmacıdan kaynaklanan herhangi bir yaralanma veya hasardan 

hiçbir şekilde sorumlu değildir. Yarışmacıların 3. kişilere verdiği zararlardan T3 

Vakfı ve organizasyon yetkilileri sorumlu değildir. T3 Vakfı ve TEKNOFEST, 

takımların kendi sistemlerini Türkiye Cumhuriyeti yasaları çerçevesinde 

hazırlamalarını ve uygulamalarını sağlamaktan sorumlu değildir. 

 
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı işbu şartnamede her türlü değişiklik yapma 

hakkını saklı tutar. 

https://cdn.t3kys.com/media/uploads/2023/12/14/Genel_Kurallar_2024-2.pdf
https://cdn.t3kys.com/media/uploads/2023/11/30/ET%C4%B0K_KURALLAR_2024_3.pdf
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